РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2023 г.                               № 141                                    х. Красновка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной

программы Красновского сельского поселения «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Красновское сельское поселение на 2023-2030 годы» за 12 месяцев 2023 год
       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с исполнение постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 29.08.2022 № 67/2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения» и распоряжением Администрации Красновского сельского поселения от 12.10.2022г № 79/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения» Администрация Красновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить отчет об  исполнении плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Красновское сельское поселение на 2023-2030 годы» за 2023 год согласно приложению №1 к данному постановлению.

      2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                           П.И.Газенко

Приложение 1

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения:

«Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Красновское сельское поселение на 2023-2030 годы»   отчетный период  2023 год.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	7
	8
	9

	Программа «Формирование современной  городской среды на территории муниципального образования «Красновское сельское поселение на 2023-2030 годы»
	350,0
	350,0
	0,0

	1
	Подпрограмма 1

 Изготовление дизайн-проекта благоустройства общественной территории по объекту: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	Администрации Красновского поселения
	Изготовление дизайн-проекта благоустройства общественной территории по объекту: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	01.01.2023
	31.12.2023
	350,0
	350,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие 1.1.

Изготовление дизайн-проекта благоустройства общественной территории по объекту: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	Администрация Красновского сельского поселения
	Изготовление дизайн-проекта благоустройства общественной территории по объекту: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	01.01.2023
	31.12.2023
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Красновского поселения (Газенко П.И.)
	Изготовление дизайн-проекта благоустройства общественной территории по объекту: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма 2.

Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	всего
в том числе:
	Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	01.01.2023
	31.12.2023
	0,0

	0,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	Администрация Красновского сельского поселения
	Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	01.01.2023
	31.12.2023
	0,0

	0,0
	0,0

	2.2
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Красновского поселения (Газенко П.И.)
	Реализация мероприятий по благоустройству и выполнению работ на объекте: «Общественная территория хутора Красновка, расположенная по адресному ориентиру: Ростовская область, х. Красновка, ул. Профильная» (благоустройство)
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X